
UCHWAŁA NR Xlll/85/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż Gmina Banie Mazurskie lub przez osoby fizyczne oraz w sprawie trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu 

rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. I ustawy z dnia 27 października 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ I. W uchwale nr XXXVl/198/2018 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 29 stycznia 2018 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkól, przedszkoli 
i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby prawne inne niż Gmina Banie 
Mazurskie lub przez osoby fizyczne oraz w sprawie trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. woj. w-m 
z 2018 r. poz. 61 O ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

gminnym 
2017 roku 

I. w§ 3 dodaje się ust. 6-7 w brzmieniu: 

,,§ 3. 6. W załączniku nr 2 rejestrowane są następujące dane osobowe: 

1) imię i nazwisko, PESEL, miejscowość zamieszkania ucznia i informacja o niepełnosprawności - 
w przypadku uczniów placówek wychowania przedszkolnego, 

2) imię i nazwisko, klasa, miejscowość zamieszkania ucznia i informacja o niepełnosprawności 
w przypadku uczniów szkól. 

7. Dane osobowe uczniów przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego będą udostępniane gminie właściwej ze względu na 
wskazane miejsce zamieszkania w celu rozliczeń miedzy gminami za wychowanie przedszkolne.".;". 

2. w§ 5: 

a) ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

,,§ 5. 4. Organ dotujący ma prawo żądać wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych 
rozliczeń . 

5. Organy prowadzące podmioty oświatowe mają prawo do składania korekty rozliczenia."., 

b) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

,,§ 5. 6. Korekta rozliczenia, o której mowa w ust. 5 nie może być złożona w trakcie kontroli rozliczenia 
dotacji oraz w trakcie postępowania administracyjnego i sądowego wynikającego z kontroli rozliczenia." .. 

3. Załącznik nr I otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr I do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 3 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

,,7. Adnotacje urzędowe: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

ld: 90F7A \-19-CD8F--12,\C-83C0-53 \62A3D8B92. Podpisany Strona I 



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia I kwietnia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

Id: 90F7 ·\ \-19-CD8F--12,\C-83C0-53,\62,\3D8B92. Podpisany Strona 2 


